



Grästorp – Sveriges föreningsvänligaste kommun

Grästorps kommun har utsetts till Sveriges föreningsvänligaste kommun 2019.
– Jättekul att bli uppmärksammad för vår fina föreningsverksamhet i Grästorp, säger kommunstyrelsens ordförande, Kent Larsson.

27 kommuner var nominerade till den ärofyllda utmärkelsen, som varje år delas ut av den nationella organisationen Sveriges föreningar.

– Sverige är ett fantastiskt land, med alla stora och små kommuner. Äntligen är det en av våra mindre kommuner som tilldelas föreningsvänligaste kommun. Ett omfattande folkhälsoarbete tillsammans med föreningslivet och mycket mera gör att priset för år 2019 går till Grästorps kommun, säger Gunnar Nilsson, styrelseansvarig för utmärkelsen.

Sveriges föreningar har sedan 2010 delat ut priset, ”Gyllene koppen”, till de kommuner som har goda villkor att verka i, och som inser att det ideella föreningslivet är delaktigt, självständigt, respekterat och präglas av positiv kontakt.

Kent Larsson, Grästorps kommunstyrelsens ordförande:

– Vår så kallade ”Grästorpsanda” där allt är möjligt med gemensamma krafter, är sprungen ur föreningslivet och är det som har byggt mycket av vårt fina samhälle som vi har i Grästorp i dag. Föreningslivet, där alla får en tillhörighet och alla känner sig behövda, är oerhört viktigt för många människors välbefinnande. Grästorps politiker har verkligen förstått vikten av detta och stöttar föreningslivet så mycket det går. Även om vi råkar vara ”bäst i Sverige” så nöjer vi oss inte med det, utan vi håller på att arbeta fram en ny modell för hur vi kan stötta våra föreningar ännu bättre i framtiden. Så den här utmärkelsen gav oss verkligen extra energi i arbetet.

Utmärkelsen kommer att delas ut under ordföranderådet* den 25 mars i Grästorp.

* I Grästorps kommun hålls tre ordföranderåd per år där samtliga föreningar bjuds in. Då ger kommunen information och föreningarna samverkar och planerar kommande aktiviteter.

Kontaktperson

Kent Larsson

Kommunstyrelseordförande/kommunalråd

E-post: kent.larsson@grastorp.se

Telefonnummer: 0514-581 32, 0708-86 99 50